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TexHnyeckoe onmcaHume

TpaHcueep
1000BASE-BX SFP 1310nm/1550nm 40Km

SFP-WDM-1G-40-XX-L
OcobeHHOoCTH

e [loaaepskka ckopoctn Ao 1.25 out/c

e 1310HM 1 1550Hm DFB nepepatymk, PIN
dboToNpUEMHUK

e HanpaxeHune nutaHmAa +3.3B

7

o [lopaeprkka yHKUMN “ropadvas 3ameHa’
e JlanbHOCTb Nepenayn Ao 40 Km no
OAHOMOAOBOMY BOJIOKHY
e Paboyaa Temnepartypa:
e KommepyecKkoe UCNOoNHEHME:
0°C~+70°C
e VHAyCTpManbHoE:
-40°C~+85°C
e (CootBetcTByeT cTaHAapTy ROHS6
o [lopaeprkka pyHKUMM DDM

CooTBeTCcTBME CO CTaHAa pPTamu

e SFF-8472
e SFP MSA

OnucaHme yCTPONCTBaA
|
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TpaHcueep 1000BASE-BX SFP 1310nm/1550nm X B IT

Mogaynn SFP-WDM-1G-40-XX-L pa3paboTaHbl Ana opraHM3aumm coeanHeHmni Gigabit Ethernet
NPOTAXEHHOCTbIO A0 40KM N0 04HOMOLOBOMY BOMIOKHY. ONTUYECKUI TPAaHCUBEP COOTBETCTBYET
TpeboBaHMAM aMpeKTuBbl ROHS6.

XapaKTepUCTUKN YCTPONCTBA

|. OCHOBHbIE XapPaKTEPUCTUKM

[MapameTp O603HauyeHue \ MWUH. Hopm. Makc. EanHmua namepeHns

CKOopoOCTb Nepeaayn BR 1.25 re/c
OaHHbIX
KoapduumeHT owmnbok BER - - 10°%2 -

II.  Obume xapaKTepPUCTUKN

MapameTp O603HauyeHue
TemnepaTypa XpaHeHuMs Ts -40 85 °C
Paboyaa TemnepaTypa Tc 0 70 °C
HanpaxkeHne nuTaHna Vcc 0 4 B
LonycTtnmas BNaxKHOCTb RH 5 95 %

lIl.  2neKTpuyeckme XxapakTepuUCcTuKn
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TpaHcueep 1000BASE-BX SFP 1310nm/1550nm X B IT

[apameTp O603HaveHKne ‘ MuH. Hopm. Makc. EonHWLA n3mepeHuna ‘
HanpaxeHne nutaHuA Vcc 3.135 3.3 3.47 B
MNoTpebnaemblin TOK lcc 280 MA

[NapameTp O603HauyeHKne \ MWUH. Hopm. Makc. EomHuua namepeHums \

[Nepenatymk

BxogHoe HanpaxkeHue Vin 400 1800 mB
TX Fault Vol 0 0.8 B
BbixogHOe Hanpsa»KeHue Vo 700 900 mB
LOS Vol 0 0.8 MB

V. OnTnyeckmne xapakTepucTmkm

[NapameTp O603Ha4yeHne \ MWuH. Hopm. Makc. EamHmua namepeHums \
MNepeaatymk (Tx) \
BbIxo4HaA MOLLHOCTb Pout -5 0 nbm
[nvHa BONHbI Ac 1290 1310 1330 HM
1530 1550 1570 HM
CneKTpanbHaa WpmHa AA 1 HM
KoadpduumeHT raweHmsa ER 9 nb
MMMyNbca
KoaddunumeHT SMSR 30 nb
noaasneHma 6OKoBbIX
Moz,
OTHOCUTeNbHas RIN -128 ab6/Tuy,
MHTEHCUBHOCTb LIYyMa
Bpems Tris/Tfall 0.16 HC
HapacTaHua/cnaaa
OTK/OYeHMe BbIxo4a Pdis -45 abm
HyBCTBUTENBHOCTb S -24 nbm
npUemMHMKa
[OnnHa BOSIHbI A 1530 1550 1570 Hm
1290 1310 1330 HM
[eperpyska Pin-max -1 abm
LOS Los -40 -25 abm
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TpaHcmep 1000BASE-BX SFP 1310nm/1550nm X B IT

V. OnucaHne KOHTaKTOB
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KoHTakT O603Ha4yeHue \ HassaHune/OnuncaHue

1 VeeT 3azeMmneHune nepeaaTymnKa

2 TX_Fault Cboli/owmnbra nepesaTinKa

3 TX_Disable J1a3epHbll UICTOYHMK NepeaaTymKa BbIK/IOYEH

4 SDA MNocnen. 2-NpoBOAHON MHTEPPENC NMHUM Nepeaayn AaHHbIX AaHHbIX
5 SCL TaKTOBbIN CUTHAN NOC/AeA0BaTE/IbHOMO ABYXNPOBOAHOIO MHTepdeica
6 Mod_ABS MoZy/ib OTCYTCTBYET; 3a3eM/ieHne BHYTPM MOAY 1A

7 RSO N/A

8 RX_LOS NHOMKaTOp NoTepu CMrHana

9 VeeR 3azeMneHne NPUEMHMKa

10 VeeR 3asemsieHne NpUEMHMKA

11 VeeR 3azemneHne NPUEMHMKa

12 RD- NHBEPTMPOBAHbLIN BbIXOA NPUEMHMKA, MO NEPEMEHHOMY TOKY

13 RD+ HenHBepPTMPOBAHHbLIN BbIXOA NMPUEMHMKA, MO NEPEMEHHOMY TOKY
14 VeeR 3azemneHne NPUEMHMKa

15 VccR [MuTaHne npuemHuKa

16 VeeT [MnTaHWe nepenaTymKa

17 VeeT 3aszemneHne nepegaTymka

18 TD+ HenHBepTMPOBaHHbLIN BXOA NepeaaTymKa, Mo NepeMeHHOMY TOKY
19 TD- NHBEPTMPOBaHHbLIN BXOA NepeaaTymKa, No NepeMeHHOMY TOKY
20 VeeT 3aszemneHue nepenaTymKa
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TpaHcmep 1000BASE-BX SFP 1310nm/1550nm X B IT

VI. TabapuTHble pazmepsbl
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All dimensions are +0.2mm
unless otherwise specified.
Unit: mm
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